
Dodatek č. D3
ke smlouvě č. 5029/S-01

1. Smluvní strany

ADT Security Center, s. r. o.
Se sídlem: Čistovická 250 / 9, 163 00 Praha 6
IČ: 25690787
DIČ: CZ25690787
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 61518
Zastoupená: paní Kamila Van Laethemová, jednatelka a generální ředitelka
Bankovní spojení: ............................................................................
Tel: ....................
Fax: ....................
E-mail: ............................
(dále jen „ADT“)

a

Společnost ČESKÉ DRÁHY, a.s.
Se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Zastoupená: Ing.Zdeňkem Vondrákem, vrchním přednostou SDC v Praze
( dále také jen „uživatel“)

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o bezpečnostních službách č.5029/ S-01, (dále také jen 
„Smlouva“) :

2. Předmět dodatku:

2.1. V důsledku vnitřní organizační změny objednatele dochází k následující změně údajů smluvních 
stran:

Společnost ČESKÉ DRÁHY, a.s.
Se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Vondrák, vrchní přednosta SDC Praha

Nádražní 3113, 150 05 Praha 5 -  Smíchov

2.2. Kapitola IV., původní čl. 6. smlouvy se přečíslovává na čl. 7. a mění takto:

7. Adresa pro doručení faktury odběrateli je:
České dráhy, a.s., SDC Praha 
Nádražní 3113 
150 05 Praha 5 -  Smíchov

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu střežených objektů (kapitola I. Smlouvy č. 5029/S-01) a 
sloučení objektů z dříve uzavřených smluv o poskytování služeb bezpečnostní agentury týkajících se 
objektů užívaných ČD a.s., SDC Praha -  správou elektrotechniky a energetiky do smlouvy jediné 
takto:

Převedení z dříve uzavřených Smluv o poskytování služeb bezpečnostní agentury se týká objektů uvedených 
pod pořadovými čísly 15. až 19. následující tabulky. Údaje v tabulce uvedené jsou pro zajištění celkového 
přehledu a potřeby vnitřního rozúčtování na straně objednatele. Cena uvedená v tabulce je rekapitulací z kapitoly 
III. Cena za služby a ve vztahu k dříve uzavřeným smlouvám se nemění.



Poř.
č. Č. ADT SC

Zajištění
výjezdu

cena/měs. 
bez DPH

číslo obj. 
ADT SC objekt

1. 21-1312/01 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1312 NS Běchovice

2. 21-1312/01 -D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1450 OTV Horní Počernice

3. 21-1312/01 -D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1451 NS Chuchle

4. 21-1312/01-D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1452 NS Roztoky

5. 21-1312/01 -D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1458 R 110 kV Roztoky

6. 21-1312/01 -D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1453 NS Třešňovka

7. 21-1312/01 -D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1454 NS Balabenka

8. 21-1312/01-D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1455 OTV Smíchov

9. 21-1312/01-D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1456 dSP Vršovice

10. 21-1312/01-D1 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1457 dSP Libeň

11. 21-1312/0 -D2 Na vyžádání 700 Kč
02-02-
1207 PK Trocnovská 2

12. 21-1312/01-D2 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1634 dSP Vysočany

13. 21-1312/0 -D2 Na vyžádání 700 Kč
02-01-
1633 dílny a kanc. Praha hl.n., Seifertova

14. 21-1312/01-D2 Na vyžádání 0 Kč
01-00-
1450 sklady a šatna OTV Strašnice, U trati

15. 1450 Sig. PCO radio 1650 Kč
01-00-
1450 OTV Vršovice

16. 1548 0 Kč
01-00-
1548 ČD, Křenovka (dočasně deaktivováno)

17. 3039 Sig. PCO radio 1650 Kč
01-00-
3039 ČD, měř.stř. Vysočany

18. 2113 Sig. PCO radio 1650 Kč
01-00-
2113 Husitská 24 globální poplach - radio

dtto Sig. PCO telef. 3250 Kč
02-04-
2113 Husitská sledování bloků a zón - telefon

19. 3722 Sig. PCO radio 1650 Kč
01-00-
3722 Trocnovská 1

2.4. Kapitola II., článek 1. se mění následovně:

Původní text článku 1. zůstává, mění se jeho označení na 1.a) Reakce na výzvu odběratele. Za článek 1 .a) se 
vkládá článek 1 .b) s textem:

1 .b) Reakce na signály z PCO (pultu centrální ochrany)
Rozsah přenášených signálů a způsob reakce je specifikován v „Ověřovacím formuláři“, který je vypracován na 
základě identifikačních dat a informací o stavu a provozu objektu uživatele („Technické a organizační 
specifikace“). Rozumí se plán objektu, telefonní čísla do objektu, seznam osob oprávněných ke komunikaci 
s PCO, kontaktní telefonní čísla odpovědných vedoucích objetu, objektové slovní heslo, popřípadě popis a 
dodání klíčů od objektu včetně číselného kódu elektronického zabezpečovacího systému.

2/4



2.5. Kapitola II., článek 2. se mění následovně:

2. Dodavatel se zavazuje provést odborný zásah dle bodů l.a) a l.b) této kapitoly v objektu odběratele v době od 
předání výzvy k výjezdu nebo poplachového signálu vloupání či sabotáže z PCO maximálně do 15 minut při 
normálních povětrnostních podmínkách a maximálně do 25 minut při ztížených povětrnostních podmínkách 
(mlha, prudký déšť, sníh, náledí). Výjimku tvoří události, kdy v důsledku vyšší moci (ustanovení § 374 a násl.. 
zákona č. 513/1991 Sb. -  Obchodní zákoník, v platném znění) není možné fyzicky v objektu odběratele 
zasáhnout.

2.6. Kapitola II., článek 6. se aktualizuje následovně:

6. Údaje v „Technických a organizačních specifikacích“ a „Ověřovacích formulářích“ k jednotlivým objektům 
uvedeným v kapitole I. jsou oprávněni projednávat, aktualizovat a podepisovat: 
za odběratele:
.................. tel. .........................................., e-mail: ...........................
.......................... tel. .........................................., e-mail: ................................
Adresa pracoviště: České dráhy, a.s.

SDC Praha, SEE 
Husitská 24 
130 00 Praha 
fax: ....................

za dodavatele:
.............................. tel. .............. ............................
......................... tel. ..........................................
Adresa pracoviště: Čistovická 250 / 9

163 00 Praha 6 
fax ....................

2.7. Kapitola IV. Platební podmínky, se mění následovně:

V odstavci 3. se ruší původní text a nahrazuje se zněním:_
3. Dohodnutá splatnost faktur -  daňových dokladů je do 90-ti kalendářních dnů od data doručení daňového 
dokladu(faktury). Zhotovitel se zavazuje, že vůči objednavateli nebude uplatňovat po dobu_14-ti kalendářních 
dnů od splatnosti faktur penále ani úrok z prodlení.

Odstavec 6. má následující znění:
6. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že poruší toto smluvní ujednání, jsou České dráhy a.s. 
oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 
5.000,-Kč.

2.8. Kapitola VI. Povinnosti smluvní stran, se mění následovně:

Opravuje se číslo faxu v textu odstavce 1.4. následovně:

... nebo faxem (....................)

Doplňuje se nový odstavec 2.4. následujícího znění:

2.4. Dodavatel je odpovědný za bezproblémový a řádný přenos veškerých poplachových signálů z objektu 
uživatele na PCO, technický stav a funkčnost vysílače, za jeho údržbu a opravy, které provádí na své náklady 
s výjimkou případů, kdy poruchy funkčnosti či poškození byly způsobeny činností jiné osoby nebo v důsledku 
nedodržení smluvních podmínek pro provoz tohoto zařízení. Nejpozději do 24 hodin po oznámení technické 
závady na vysílači, ato uživatelem nebo technickým poplachovým signálem „Periodický test funkčnosti 
vysílače“, provést jeho nezbytné opravy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. D3., zůstávají v platnosti v plném rozsahu a beze 
změn.

3/4



4. Zrušovací ustanovení

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku pozbývají platnosti dřívější smlouvy uzavřené na objekty zahrnuté tímto 
dodatkem do seznamu objektů s poskytováním služeb bezpečnostní agentury. Jedná se tyto objekty a smlouvy:

4.1. Objekt č. 15 -  OTV Vršovice, původní Smlouva o nepřetržitém dozoru nad poplachovým zařízením ze dne
30.10.1998

4.2. Objekt č. 16 -  ČD Křenovka, původní Smlouva o nepřetržitém dozoru nad poplachovým zařízením ze dne
30.10.1998

4.3. Objekt č. 17 -  ČD měřící středisko Vysočany, původní Smlouva o nepřetržitém dozoru nad poplachovým
zařízením ze dne 30.10.1998

4.4. Objekt č. 18 -  Husitská 24 , globální poplach radio, Smlouva o nepřetržitém dozoru nad poplachovým
zařízením ze dne 30.10.1998

4.5. Objekt č. 18 -  Husitská 24 , sledování bloků a zón -  telefon a objekt č. 19. Trocnovská 1, převeden rozsah 
činnosti ze Smlouvy o nepřetržitém dozoru nad elektronickým poplachovým zařízením ze dne 3.1.2000.

5. Počet vyhotovení

Tento Dodatek č. D3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku.

6. Platnost a účinnost

Tento Dodatek č. D3 nabývá účinnosti dnem 1.9.2006 

V Praze dne 29.8.2006

Kamila Van Laethemová 
Jednatel

ADT Security Center s.r.o.

Ing. Zdeněk Vondrák 
vrchní přednosta SDC Praha 

České dráhy, a.s.

4/4


